
 

2019 Non-Tax-Filer Statement 
For the 2021-22 Financial Aid Award Year 

Non-Tax-Filer’s Name:              

If a parent is the non-tax-filer, provide the following: 

Student’s Name:           Student ID/SSN:     

Complete the steps below if you were not required to file and did not file a 2019 income tax return with the IRS. 
Separate forms must be completed for each non-tax-filer. Do not list parent and student income on one form. 

Step 1: List below all sources and amounts of income earned from January 1, 2019 through December 31, 2019. 

Source of Income 2019 Amount Attachment Explanation, if no W-2 is available 

 $ 
☐  W-2 
☐  1099 
☐  Not Applicable 

 

 $ 
☐  W-2 
☐  1099 
☐  Not Applicable 

 

 $ 
☐  W-2 
☐  1099 
☐  Not Applicable 

 

 $ 
☐  W-2 
☐  1099 
☐  Not Applicable 

 

 $ 
☐  W-2 
☐  1099 
☐  Not Applicable 

 

Step 2: Attach copies of any W-2 form(s) and/or 1099 form(s) received in 2019. If you are not attaching a W-2 or 1099 
for the income you received, you must provide an explanation as to why there is no W-2 or 1099. 

Step 3 (Parents and Independent Students): Submit confirmation of non-tax-filing status from the IRS 
or foreign taxing authority.  Visit https://www.irs.gov/individuals/get-transcript for request options for U.S. residents 
and U.S. Citizens living abroad.  If you submit a request to the IRS by mail or fax, check box 7 on the IRS Form 4506-T to 
receive confirmation of non-tax-filing status.  

Certification  
 
By signing below I certify the information above is complete and accurate.  I also certify that I am not required to file 
and did not file a 2019 federal tax return. 

   

Non-Tax-Filer Signature  Date 

 

https://www.irs.gov/individuals/get-transcript

